Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 05

AVISO DE ADIAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 030/2019

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados o “ADIAMENTO DO RESULTADO FINAL” da SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 030/2019, em virtude de deferimento de recurso apresentado

por um candidato. Sendo assim, o resultado final será divulgado no dia 05

de dezembro de 2019.

Brasília-DF, 02 de dezembro de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO